

RAV Service ApS

Blokvej 4c, Lustrup, 6760 Ribe

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 25 98 35 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.



Carsten Lund

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAV Service ApS
Blokvej 4c, Lustrup
6760 Ribe

CVR-nr.: 25 98 35 64
Stiftet: 30. januar 2001
Hjemsted: Ribe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Carsten Lund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder udføre rengøring og vinduespolering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 83.202 kr. mod 23.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	619.342	590.832
1 Personaleomkostninger	-511.218	-544.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13.595
Resultat før finansielle poster	108.124	32.332
Andre finansielle indtægter	161	288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-482	-570
Resultat før skat	107.803	32.050
3 Skat af årets resultat	-24.601	-8.508
Årets resultat	83.202	23.542
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.000	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	0	23.542
Disponeret fra overført resultat	-43.798	0
Disponeret i alt	83.202	23.542

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.367
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.367</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.367</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.500	1.500
	Varebeholdninger i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.929	72.305
	Udskudte skatteaktiver	3.000	4.000
	Tilgodehavender i alt	<u>51.929</u>	<u>76.305</u>
	Likvide beholdninger	226.588	150.247
	Omsætningsaktiver i alt	<u>280.017</u>	<u>228.052</u>
	Aktiver i alt	<u>280.017</u>	<u>231.419</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	125.000
6	Overført resultat	13.643	-17.559
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
	Egenkapital i alt	<u>133.643</u>	<u>107.441</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	23.584	508
	Anden gæld	114.790	115.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.374</u>	<u>123.978</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>146.374</u>	<u>123.978</u>
	Passiver i alt	<u>280.017</u>	<u>231.419</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	432.984	469.067
Pensioner	39.064	29.153
Andre omkostninger til social sikring	5.189	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	33.981	41.005
	511.218	544.905
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	482	570
	482	570
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.584	2.508
Regulering af udskudt skat	1.000	6.000
Regulering af tidligere års skat	17	0
	24.601	8.508
	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	68.355	94.209
Afgang i årets løb	0	-25.854
Kostpris ultimo	68.355	68.355
Af- og nedskrivninger primo	-68.355	-80.614
Årets af-/nedskrivninger	0	-13.595
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	25.854
Af- og nedskrivninger ultimo	-68.355	-68.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-17.559	-41.101
Årets overførte resultat	-43.798	23.542
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-57.000	0
Kapitalnedsættelse	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u>13.643</u>	<u>-17.559</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		